
ZARZĄDZENIE   NR 2/2008

WÓJTA  GMINY  ŁĘKA OPATOWSKA

Z dnia 11 stycznia 2008r. 

w sprawie ustalenia  układu wykonawczego budżetu gminy na 2008r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1591ze zmianami )

oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz 2104 ze zmianami )  Wójt Gminy Łeka Opatowska

zarządza co następuje:

   §   1 

Ustala się układ wykonawczy dochodów i wydatków gminy

na 2008r., na podstawie Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska   

Nr XV/71/2007 z dn. 19-12-2007r  

w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 2008r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

   

§   2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 2/2008

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn. 11 stycznia 2008r.

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2008R.

dział rozdz § Treść zlecone własne razem

010 Rolnictwo i łowiectwo -                   5 000           5 000             

01095 pozostała działalność -                    5 000            5 000             

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                    5 000            5 000             

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 455 000       455 000        

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                    455 000        455 000         

0830 wpływy z usług -                    450 000        450 000         

0920 pozostałe odsetki 5 000            5 000             

700 Gospodarka mieszkaniowa -                   201 000       201 000        

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    201 000        201 000         

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                    80 000          80 000           

0870 wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych -                    120 000        120 000         

0920 pozostałe odsetki 1 000            1 000             

750 Administracja publiczna 48 700         5 550           54 250          

75011 urzędy wojewódzkie 48 700          550               49 250           

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 48 700          -                    48 700           

2360 dochody j.s.t.związane z realizacją  zadań

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych  ustawami -                    550               550                

75023 urzędy gmin -                    5 000            5 000             

0690 wpływy z różnych opłat -                    5 000            5 000             

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 830              -                   830                

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 830               -                    830                

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 830               -                    830                

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 2 500           -                   2 500             

Przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna 2 500            2 500             

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 2 500            -                    2 500             

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej -                   5 103 919    5 103 919     

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób -                    15 500          15 500           

fizycznych  

0350 podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej -                    15 000          15 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    500               500                



75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od czynności cywilnoprawnych -                    515 250        515 250         

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizac.

0310 podatek od nieruchomości -                    430 000        430 000         

0320 podatek rolny -                    6 200            6 200             

0330 podatek leśny -                    50                 50                  

0340 podatek od środków transportowych -                    68 000          68 000           

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                    8 000            8 000             

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    3 000            3 000             

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od spadków i darowizn, podatku od -                    2 566 250    2 566 250      

czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 podatek od nieruchomości -                    1 900 000    1 900 000      

0320 podatek rolny -                    350 000        350 000         

0330 podatel leśny -                    3 000            3 000             

0340 podatek od środków transportowych -                    230 000        230 000         

0360 podatek od spadków i darowizn -                    8 000            8 000             

0370 opłata od posiadania psów - 5 150            5 150             

0430 wpływy z opłaty targowej -                    100               100                

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                    50 000          50 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    20 000          20 000           

75618 wpływy z innych opłat stanowiących -                    105 100        105 100         

dochód j.s.t. na podstawie umów

0410 wpływy z opłaty skarbowej -                    35 000          35 000           

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu -                    70 000          70 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    100               100                

75621 udział gmin w podatkach stanowiących -                    1 901 819    1 901 819      

dochód budżetu państwa

0010 popdatek dochodowy od osób fizycznych -                    1 871 819    1 871 819      

0020 podatek dochodowy od osób prawnych -                    30 000          30 000           

758 Różne rozliczenia -                   4 408 696    4 408 696     

75801 część oświatowa subwencji ogólnej -                    3 606 964    3 606 964      

dla j.s.t.

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                    3 606 964    3 606 964      

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej -                    777 732        777 732         

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                    777 732        777 732         

75814 różne rozliczenia finansowe -                    24 000          24 000           

0920 pozostałe odsetki -                    10 000          10 000           

0970 wpływy z różnych dochodów - 14 000          14 000           

801 Oświata i wychowanie -                   105 742       105 742        

80104 przedszkola -                    72 775          72 775           

0690 wpływy z różnych opłat -                    36 550          36 550           

0830 wpływy z usług -                    36 225          36 225           

80195 pozostała działalność -                    32 967          32 967           

0830 wpływy z usług -                    8 000            8 000             

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                    24 967          24 967           



852 Opieka Społeczna 1 869 000    93 300         1 962 300     

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1 839 100    -                    1 839 100      

z ubezp. Społecznego

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 839 100    -                    1 839 100      

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 3 400            -                    3 400             

świadczenia z pomocy społecznej

oraz niektóre świadczenia rodzinne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 3 400            -                    3 400             

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 26 500          13 100          39 600           

na ubezpieczenie społeczne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 26 500          -                    26 500           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                    13 100          13 100           

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 18 600          18 600           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 18 600          18 600           

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne -                    32 000          32 000           

usługi opiekuńcze  

0830 wpływy z usług -                    30 000          30 000           

0920 pozostałe odsetki -                    2 000            2 000             

85295 pozostała działalność - 29 600          29 600           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin - 29 600          29 600           

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona -                   302 000       302 000        

Środowiska

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód - 151 000        151 000         

0830 wlywy z usług -                    150 000        150 000         

0920 pozostałe odsetki 1 000            1 000             

90003 oczyszczanie miast i wsi -                    151 000        151 000         

0830 wpływy z usług -                    150 000        150 000         

0920 pozostałe odsetki 1 000            1 000             

RAZEM 1 921 030    10 680 207  12 601 237   

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2008

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn.  11 stycznia 2008r. 

PLAN  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 R. 

dział rozdz. §  Treść Zlecone Własne Razem

010 Rolnictwo i Łowiectwo -                   1 479 774    1 479 774     

01008 melioracje wodne -                    15 650          15 650           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 000            3 000             

4270 zakup usług remontowych -                    2 000            2 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    10 600          10 600           

4430 różne opłaty i skłądki -                    50                 50                  

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna -                    1 457 000    1 457 000      

wsi

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    1 457 000    1 457 000      

01030 izby rolnicze -                    7 124            7 124             

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wys. 2% wpływyów z podatku rolnego -                    7 124            7 124             

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię -                   171 000       171 000        

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                    171 000        171 000         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    12 000          12 000           

4260 zakup energii -                    90 000          90 000           

4270 zakup usług remontowych -                    24 000          24 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    25 000          25 000           

4430 różne opłaty i składki -                    20 000          20 000           

600 Transport i Łączność -                   222 000       222 000        

60016 drogi publiczne gminne -                    222 000        222 000         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    20 000          20 000           

4270 zakup usług remontowych -                    30 000          30 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    32 000          32 000           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    140 000        140 000         

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 500         65 500          

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500          65 500           

4110 składki na ubezp. Społ. -                    1 800            1 800             

4120 składki na F. Pracy -                    250               250                

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 10 000          10 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    12 000          12 000           

4260 zakup energii -                    3 000            3 000             

4270 zakup usług remontowych -                    10 000          10 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    28 450          28 450           

710 Działalność usługowa 50 000         50 000          

71004 plany zagospodarowania przestrzennego 50 000          50 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    50 000          50 000           

750 Administracja publiczna 48 700         2 008 330    2 057 030     

75011 urzędy wojewódzkie 48 700          55 200          103 900         

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 35 800          36 160          71 960           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500            2 300            6 800             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 6 000            8 500            14 500           

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000            1 000            2 000             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 500            1 500             

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000            1 000             

4410 podróże sł. krajowe -                    2 000            2 000             

4440 odpisy na ZFŚS 1 400            240               1 640             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    1 000            1 000             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    1 500            1 500             



75022 rady gmin -                    78 000          78 000           

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    57 000          57 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    8 000            8 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    8 000            8 000             

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000            2 000             

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    3 000            3 000             

75023 urzędy gmin -                    1 799 330    1 799 330      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 8 000            8 000             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    886 360        886 360         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    60 000          60 000           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    165 900        165 900         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    23 200          23 200           

4140 wpłaty na PEFRON -                    15 000          15 000           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 40 800          40 800           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    50 800          50 800           

4260 zakup energii -                    14 000          14 000           

4270 zakup usług remontowych -                    17 000          17 000           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    2 000            2 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    35 500          35 500           

4350 zakup usług dostępu do sieci internet -                    3 000            3 000             

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                    2 400            2 400             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    23 400          23 400           

4410 podróże służbowe krajowe -                    29 000          29 000           

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    3 000            3 000             

4430 różne opłaty i składki -                    8 000            8 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    22 970          22 970           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    4 000            4 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    5 000            5 000             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    15 000          15 000           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    350 000        350 000         

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                    15 000          15 000           

75075 promocja jednostek samorz. Teryt. -                    45 000          45 000           

4210 zakup mater i wyposaż. -                    16 000          16 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    27 500          27 500           

4430 różne opłaty i składki -                    1 500            1 500             

75095 pozostała działalność -                    30 800          30 800           

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    22 800          22 800           

4430 różne opłaty i składki -                    8 000            8 000             

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 830              -                   830                

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 830               -                    830                

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 70                 -                    70                  

4120 składki na Fundusz Pracy 10                 -                    10                  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 500               -                    500                

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                    

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 150               150                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 100               -                    100                

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 2 500           158 000       160 500        

Przeciwpożarowa

75412 ochotnicze straże pożarne -                    158 000        158 000         

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    10 000          10 000           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 20 000          20 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    30 000          30 000           

4260 zakup energii -                    18 000          18 000           

4270 zakup usług remontowych -                    10 000          10 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000          10 000           

4430 różne opłaty i składki -                    10 000          10 000           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    50 000          50 000           

75414 obrona cywilna 2 500            -                    2 500             

4210 zakup mater i wyposaż. 2 500            -                    2 500             



756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek -                   52 000         52 000          

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych -                    52 000          52 000           

należności budżetowych

4100 wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne -                    32 000          32 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    20 000          20 000           

757 Obsługa Długu Publicznego -                   198 500       198 500        

75702 obsługa papierów wartościowych, -                    198 500        198 500         

kredytów i pożyczek j.s.t.

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych oraz

odsetki i dyskonto od krajowych -                    198 500        198 500         

758 Różne rozliczenia -                   65 750         65 750          

75818 rezerwy ogólne i celowe -                    65 750          65 750           

4810 rezerwy -                    65 750          65 750           

801 Oświata i Wychowanie -                   6 748 992    6 748 992     

80101 szkoły podstawowe -                    3 846 507    3 846 507      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 142 550        142 550         

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                    

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    18 385          18 385           

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    1 919 256    1 919 256      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    142 500        142 500         

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    379 635        379 635         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    54 062          54 062           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 17 550          17 550           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    177 050        177 050         

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    17 000          17 000           

4260 zakup energii -                    36 000          36 000           

4270 zakup usług remontowych -                    72 700          72 700           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    9 000            9 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    30 050          30 050           

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    13 400          13 400           

4410 podróże służbowe krajowe -                    9 500            9 500             

4430 różne opłaty i składki -                    9 500            9 500             

4440 odpisy na ZFŚS -                    101 769        101 769         

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    5 000            5 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    5 500            5 500             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    4 600            4 600             

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    665 000        665 000         

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                    16 500          16 500           

80103 oddziały przedszkolne przy szkołach 108 234        108 234         

podstawowych

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 6 722            6 722             

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    660               660                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    70 036          70 036           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    6 100            6 100             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    14 244          14 244           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    2 027            2 027             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 150            3 150             

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    1 000            1 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    4 295            4 295             



80104 przedszkola -                    876 010        876 010         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 29 619          29 619           

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    4 868            4 868             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    492 381        492 381         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    37 000          37 000           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    96 564          96 564           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    13 713          13 713           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    41 250          41 250           

4220 zakup środków żywności -                    46 305          46 305           

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    9 000            9 000             

4260 zakup energii -                    29 500          29 500           

4270 zakup usług remontowych -                    18 000          18 000           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    3 500            3 500             

4300 zakup usług pozostałych -                    8 800            8 800             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    4 500            4 500             

4410 podróże służbowe krajowe -                    1 600            1 600             

4430 różne opłaty i składki -                    4 900            4 900             

4440 odpisy na ZFŚS -                    27 910          27 910           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    3 400            3 400             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    2 200            2 200             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    1 000            1 000             

80110 Gimnazjum -                    1 331 590    1 331 590      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 62 635          62 635           

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                    

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    7 974            7 974             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    842 373        842 373         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    58 650          58 650           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    160 535        160 535         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    22 840          22 840           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 1 900            1 900             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    30 750          30 750           

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    7 000            7 000             

4260 zakup energii -                    12 000          12 000           

4270 zakup usług remontowych -                    28 000          28 000           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    2 500            2 500             

4300 zakup usług pozostałych -                    25 000          25 000           

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                    1 500            1 500             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    8 500            8 500             

4410 podróże służbowe krajowe -                    4 000            4 000             

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    1 000            1 000             

4430 różne opłaty i składki -                    2 000            2 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    47 433          47 433           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    1 000            1 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    1 500            1 500             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    2 500            2 500             

80113 dowożenie uczniów do szkół -                    190 000        190 000         

4300 zakup usług pozostałych -                    190 000        190 000         



80114 zespoły obsługi ekonomiczno - -                    247 152        247 152         

administracyjno szkół

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między jst -                    10 000          10 000           

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 700               700                

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    1 464            1 464             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    163 814        163 814         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    11 000          11 000           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    31 579          31 579           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    4 320            4 320             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 000            5 000             

4260 zakup energii -                    100               100                

4280 zakup usług zdrowotnych -                    800               800                

4300 zakup usług pozostałych -                    4 000            4 000             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    2 500            2 500             

4410 podróże służbowe krajowe -                    3 500            3 500             

4430 różne opłaty i składki -                    500               500                

4440 odpisy na ZFŚS -                    3 875            3 875             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    2 000            2 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    2 000            2 000             

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    25 183          25 183           

4300 zakup usług pozostałych -                    12 956          12 956           

4410 delegacje służbowe krajowe 5 227            5 227             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    7 000            7 000             

80195   pozostała działalność -                    124 316        124 316         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 700               700                

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    428               428                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    42 845          42 845           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    2 500            2 500             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    7 617            7 617             

4120 składki na Fundusz Pracy -                    1 146            1 146             

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                    1 000            1 000             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    11 550          11 550           

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    1 500            1 500             

4260 zakup energii -                    6 000            6 000             

4270 zakup usług remontowych -                    2 000            2 000             

4280 zakup usług zdrowotnych -                    200               200                

4300 zakup usług pozostałych -                    16 500          16 500           

4410 podróże służbowe krajowe -                    500               500                

4430 różne opłaty i składki -                    1 500            1 500             

4440 odpisy na ZFŚS -                    28 330          28 330           

851 Ochrona zdrowia -                   70 000         70 000          

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi -                    70 000          70 000           

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    25 000          25 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    22 500          22 500           

4260 zakup energii -                    1 500            1 500             

4300 zakup usług pozostałych -                    15 000          15 000           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    1 000            1 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    1 000            1 000             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    4 000            4 000             



852 Pomoc społeczna 1 869 000    525 007       2 394 007     

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 839 100    -                    1 839 100      

ubepieczenia społecznego

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodz. 90                 -                    90                  

3110 świadczenia społeczne 1 778 095    -                    1 778 095      

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 34 598          -                    34 598           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 664            2 664             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 13 051          -                    13 051           

4120 składki na Fundusz Pracy 913               -                    913                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000            -                    1 000             

4300 zakup usług pozostałych 4 274            -                    4 274             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj. -                    

telefonii stacjonarnej 1 500            -                    1 500             

4410 podróże służbowe krajowe 300               -                    300                

4440 odpisy na ZFŚS 1 245            -                    1 245             

4700 szkolenie pracowników niebędących -                    

członkami korpusu służby cywilnej 500               -                    500                

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                    

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 520               -                    520                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym -                    

programów i licencji 350               -                    350                

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre 3 400            -                    3 400             

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 400            -                    3 400             

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz 26 500          43 100          69 600           

składki na ubezpieczeniea społeczne

3110 świadczenia społeczne 26 500          43 100          69 600           

85215 dodatki mieszkaniowe -                    35 000          35 000           

3110 świadczenia społeczne -                    35 000          35 000           

85219 ośrodki pomocy społecznej 276 395        276 395         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. -                    2 470            2 470             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    189 976        189 976         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    13 500          13 500           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    36 748          36 748           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    4 986            4 986             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    6 000            6 000             

4260 zakup energii -                    80                 80                  

4300 zakup usług pozostałych -                    5 511            5 511             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    1 439            1 439             

4410 podróże służbowe krajowe -                    5 000            5 000             

4430 różne opłaty i składki -                    300               300                

4440 odpisy na ZFŚS -                    6 485            6 485             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    2 500            2 500             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    650               650                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    750               750                



85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne -                    115 912        115 912         

usługi opiekuńcze

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    1 174            1 174             

4120 składki na Fundusz Pracy -                    160               160                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    6 500            6 500             

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst - 108 078        108 078         

85295 pozostała działalność -                    54 600          54 600           

3110 świadczenia społeczne -                    54 600          54 600           

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -                   125 803       125 803        

85401 świetlice szkolne -                    125 803        125 803         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 4 758            4 758             

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    923               923                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    81 525          81 525           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    4 500            4 500             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    15 686          15 686           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    2 231            2 231             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 250            5 250             

4270 zakup usług remontowych -                    2 500            2 500             

4280 zakup usług zdrowotnych -                    350               350                

4300 zakup usług pozostałych -                    1 500            1 500             

4440 odpisy na ZFŚS -                    6 080            6 080             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    500               500                

900 Gospodarka  komunalna i ochrona -                   374 000       374 000        

środowiska
90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    73 000          73 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia - 8 000            8 000             
4260 zakup energii -                    45 000          45 000           
4300 zakup usług pozostałych - 10 000          10 000           
4430 różne opłaty i składki - 10 000          10 000           

90003 oczyszczanie miast i wsi -                    116 000        116 000         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    8 000            8 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    100 000        100 000         

4430 różne opłaty i składki -                    8 000            8 000             

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg -                    185 000        185 000         

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                    5 000            5 000             

4260 zakup energii -                    150 000        150 000         

6010 wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy satutowych

banków państwowych i innych instyt. Finansowych -                    30 000          30 000           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                   216 100       216 100        

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury -                    35 500          35 500           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 4 000            4 000             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    13 000          13 000           

4260 zakup energii -                    4 000            4 000             

4300 zakup usług pozostałych 14 500          14 500           

92116 biblioteki -                    180 600        180 600         

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury -                    180 600        180 600         

926 Kultura fizyczna i sport -                   60 000         60 000          

92695 pozostała działalność -                    60 000          60 000           

2830 dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub -                    

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych -                    36 000          36 000           

4210 zakup mater i wyposaż. -                    24 000          24 000           

RAZEM 1 921 030    12 590 756  14 511 786   

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski


